56. 1. ἀλλ' ἐτὶ καὶ νεκρίκα συνδιαπραττεῖν μεμεδίσμενον.] Engl. but
I must moreover manage the affairs of the dead, distracted as I am. v. μεριζω.

2. τα μὲν της Ληδας τεκνα,] Castor et Pollux. Cum Castor
in pugnâ adversus Athenienses cecidisset, Pollux suam im-
mortalitatem cum eo communicavit, et impetravit à Jove ut al-
ternativum viverent. LEEDES. Vide Virg. Æneid. vi. 121. et
quæ ibi annotavit vir doctissimus Car. Ruæus.

3. εν φόνῳ εἰσιν.] Vide supra ad p. 42. n. 1.

4. καὶ οἱ μὲν Αλκμηνῆς καὶ Σεμιλῆς γῆι,] i. e. Hercules et Bac-
chus, nam Hercules fuit Jovis et Alcmenæ filius: Bacchus
vero Jovis ex Semele Cadmi filia. LEEDES.

5. ὁ δὲ Μαιάς Ατλαντος—] i. e. ὁ δὲ υἱος Μαιάς της θυγατρος
Ατλαντος—

6. παρα της Καδμον θυγατρες,—] Si *Europam* intelligit, illa
erat soror, non filia Cadmi. “Vel hæc esse valde corrupta
“opertet, vel quod potius credo, *Lucianum* memoriæ vitio,
“dum his ludicris animum relaxat, parum attentum pro sorore
“Cadmi, filiam posuisse.” HEMSTERHUIS. Danae, Acrisii
Argivorum regis filia, à patre in quadam turri conclusa fuit,
ob id quod in responsis habuit, se manu ejus qui ex filia nasce-
retur moriturum, ad hanc Jupiter (cum alia non pateret via)
in aureum imbrex ex tegulis per impluviam in gremium ejus
se cadere permisit, quæ ex eo compressa Perseum genuit.
Antiope, Lyci Thebarum regis uxor, fuit Æsopi filia, vel, ut
alii volunt, Nyctei. Hanc Jupiter in satyrum conversus gra-
vidam fecit, quæ Zethum et Amphionem ex eo compressu pe-
perit. LEEDES.

7. πεπομφε—] Att. pro πεπεμφε. v. πεμπω.

8. απηγορευκα—] v. απαγορευω.

9. αν ηξιωσα πεπρασθαι,] postulaverim vendi. v. πιπρισκω

V. NOTÆ IN PLUTARCHUM.

1. ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΥ ΑΠΟΦΘΕΓΜΑΤΑ.] Hoc est—PLUTARCHI APOPHTHEGMATA, sive *Dicta brevia et sententiosa* illustrium hominum. Natus est PLUTARCHUS Chæroneæ in Bœotia, (unde Chæroneensis dicitur) anno Christi 50. Romam venit, ibique philosophiam docuit; et consulari dignitate ab Imperatore Traiano ornatus, Illyrio præfuit; posteaque ab Hadriano Græciæ procurator constitutus est. Admodum senex functus est sacerdotio Pythii Apollinis; et obiit in patriâ suâ circiter ann. Chr. 130. Multa monumenta reliquit ingentis eruditionis et miræ secunditatis ingenii. Sed in stylo suo nequaquam assecutus est elegantiam summorum veterum scriptorum. Attamen quæ scripsit thesaurum scientiæ tam amplum et pretiosum complectuntur, ut ex eorum studio senes, viri, juvenes sumnum emolumentum et voluptatem percipere possint. Opera Plutarchi in duas classes vulgo disperiuntur, quarum prior comprehendit *Vitas parallelas*. opus sanè egregium et utilissimum; posterior autem *Moralia*, &c. quæ omnia diligenter enumeravit doctis-ianus Fabricius in Bibliothecâ Græcâ. Ex variis editionibus, quæ post inventam artem Typographicam prodierunt, sequentes indicare liceat. 1. PLUTARCHI CHÆRONENSIS opera quæ extant, Græcè, ex vetustis codicibus emendata per Henricum Stephanum, 6 tom. apud ipsum Steph. 1572, in 8vo. 2. Eadem Gr. et Lat. et versione Hermanni Cruserii et Gul. Xylandri, cum notis Xylandri et H. Stephani, &c. 2 tom. Francof. 1620, in fol. 3. Plutarchi Chæroneensis quæ supersunt omnia; Gr. et Lat. Principibus ex Editionibus castigavit, virorumque doctorum, suisque annotationibus instruxit Jo. Jac. Reiske; 12 tom. Lipsiæ 1774—1782, in 8vo. 4. Plutarchi Vitæ Parallelæ, cum singulis aliquot, Gr. et Lat.—ex recensione Augustini Bryani: 5 tom. Lond. 1723, 1724 et 1729, in 4to. 5. Plutarchi Apophthegmata, Gr. et Lat. Editore Mich. Maittaire. Lond. 1741, in